平成１７年５月２４日

各  位

                     会 社 名 株式会社 三 越

                     代 表 者 名 代表取締役社長   石 塚 邦 雄

                     （コード番号 ２７７９ 東証第１部、大証第１部）

                           執 行 役 員
                     問合せ先            吉 田 博 直                            経 理 部 長
                     （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成１７年５月２４日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（代表

取締役の退任）について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

   本人の辞任申し出のため。

２．退任代表取締役

 氏名（よみがな） 喜連 元昭（きれ もとあき）

旧 役 職 名  代表取締役 専務執行役員

新 役 職 名  取締役 専務執行役員

３．異動年月日   平成１７年５月２４日

以 上